

SEBISA ApS

Gadesvinget 18
2670 Greve

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/12/2018

Steen Fugmann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SEBISA ApS

Gadesvinget 18

2670 Greve

Telefonnummer: 20222053

e-mailadresse: steen@steenfugmann.dk

CVR-nr: 35207422

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for Sebisa ApS for regnskabsåret 2017/18.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i ovenensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Greve, den 10/12/2018

Direktion

Steen Fugmann

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter omfatter investering og hermed beslægtet virksomhed.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Udviklingen forventes at fortsætte.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for Sebisa ApS for 2017/18 er aflagt efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis er den samme som sidste år.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsel som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles som anført efterfølgende.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinst, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, administration m.v.

Skat af årets resultat omfatter årets skat og forskydning i udskudt skat.

Balance

Grunde og bygninger måles til kostpris. Der afskrives ikke.-

Andre anlægsaktiver består af kapitalandele, som af ledelsen anses som anlægsbeholdning.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Det svarer i al væsentlighed til nominel værdi reduceret med nedskrivning til imødegåelse af forventet tab.

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.

Gældsforpligtelse måles som udgangspunkt til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til nominel restgæld.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Administrationsomkostninger		-43.044	
Bruttoresultat		-43.044	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			104.070
Personaleomkostninger		0	-66.096
Resultat af ordinær primær drift		-43.044	
Andre finansielle indtægter		116.703	9.801
Andre finansielle omkostninger		-2.268	-5.758
Ordinært resultat før skat		71.391	
Skat af årets resultat		-17.542	-119.480
Årets resultat		53.849	421.844
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Overført resultat		53.849	1.065.544
I alt		53.849	421.844

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		133.333	133.333
Materielle anlægsaktiver i alt		133.333	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		410.000	360.000
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Andre tilgodehavender			-1.590
Finansielle anlægsaktiver i alt		410.000	
Anlægsaktiver i alt		543.333	491.743
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			200.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			357.980
Andre tilgodehavender		879.531	25.790
Tilgodehavender i alt		879.531	772.624
Likvide beholdninger		85.787	242.869
Omsætningsaktiver i alt		965.318	1.015.493
Aktiver i alt		1.508.651	1.507.236

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.119.393	1.065.544
Forslag til udbytte			100.000
Egenkapital i alt		1.199.393	1.245.544
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		478	7.973
Skyldig selskabsskat		73.911	92.944
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		234.869	160.776
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		309.258	261.692
Gældsforpligtelser i alt		309.258	261.692
Passiver i alt		1.508.651	1.507.236

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	1.065.544	1.145.544
Årets resultat		53.849	53.849
Egenkapital, ultimo	80.000	1.119.393	1.199.393

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke påtaget sig sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.